

- 1-й экз. - грузоотправителю
- 2-й экз. - грузополучателю
- 3-й экз. - автопредприятию
- 4-й экз. - пропуск

Товарно-транспортная накладная № 581
9 Ноября 2023 г.

Автомобиль: P621EB

К путевому листу № _____

Автопредприятие: _____

Водитель: Штырба

Заказчик (платательщик): МУП "ЖЭУК г Днестровск"

Грузоотправитель: ЗАО ЖБИ-6

Грузополучатель: МУП "ЖЭУК г Днестровск"

Пункт погрузки: г. Тирасполь ул. Манойлова 70

Пункт разгрузки: Днестровск

Переадресовка: _____

Прицеп 1 (Гос№): _____

Прицеп 2 (Гос№): _____

№	Код ТМЦ	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	215	Бетон М200 П4	м3	7.000	1'375.00	9'625.00
						9'625.00

Итого по накладной: Девять тысяч шестьсот двадцать пять рублей 00 копеек

Сдал _____
Принял водит.-экспедитор _____



Отпуск разрешил: _____
По доверенности: № 0 от: . . .
Выданой: по контракту № _____
Груз получил: _____

- 1-й экз. - грузоотправителю
- 2-й экз. - грузополучателю
- 3-й экз. - автопредприятию
- 4-й экз. - пропуск

Товарно-транспортная накладная № 582
9 Ноября 2023 г.

Автомобиль: Автобетоносмеситель Т4120А

К путевому листу № _____

Автопредприятие: _____

Водитель: Бискиер Ю Г

Заказчик (платательщик): МУП "ЖЭУК г Днестровск"

Грузоотправитель: ЗАО ЖБИ-6

Грузополучатель: МУП "ЖЭУК г Днестровск"

Пункт погрузки: г. Тирасполь ул. Манойлова 70

Пункт разгрузки: Днестровск

Переадресовка: _____

Прицеп 1 (Гос№): _____

Прицеп 2 (Гос№): _____

№	Код ТМЦ	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	215	Бетон М200 П4	м3	12.000	1'375.00	16'500.00
						16'500.00

Итого по накладной: Шестнадцать тысяч пятьсот рублей 00 копеек

Сдал _____
Принял водит.-экспедитор _____



Отпуск разрешил: _____
По доверенности: № 0 от: . . .
Выданой: по контракту № _____
Груз получил: _____